Sonntagsgruf

ROom. kath. Kirche in der Donaucity
»Christus, Hoffnung der Welt“

Donaucitystraf3e 2, 1220 Wien

Tel.: 263 09 52 Fax: DW 24
E-Mail: sekretariat@donaucitykirche.at
Internet: http://www.donaucitykirche.at

Woche vom 10.6.—17.6.2018

Sa 9.6.

So 10.6.

Mo 11.6..

Jeden Di —

Di 12.6.

Mi 13.6.

Do 14.6.

11:00
18:30

10:00

15:30
16:00
17:00
19:00

12:30
18:00
18:30
19:15
19:00

Taufe
HI. Messe (in englischer Sprache)

10. Sonntag im Jahreskreis
(1.L.: Gen 3,9-15; 2.L: 2 Kor 4, 13 -5, 1;

Ev.: Mk 3, 20-35: Das Reich des Satans hat keinen

Bestand)

HI. Messe mit DC — Chor, anschlieRend Weltladen

und Pfarrcafé

Rosenkranz und anschlieRend
HIl. Messe beim Papstkreuz

HI. Messe (in englischer Sprache)
HI. Messe

HI. Messe (in englischer Sprache)
Tai Chi Qi Gong

Gebetsabend, anschlieRend

HI. Messe

Chorprobe im Clubraum

Fr. 6:00 — 7:00 Anbetung: ,Eucharistic Holy Hour*

9:45 -
12:30
13:10
19:00

12:30
18:30

12:30

11:45 Tanzen als Fitness fur Korper und Geist
Taizégebet

HI. Messe (in englischer Sprache)
Bibelmeditation mit Maria Zins

HI. Messe (in englischer Sprache)
HI. Messe (in englischer Sprache)

HI. Messe (in englischer Sprache)

Fr 15.6. 12:30 HI. Messe (in englischer Sprache)
17:00 Ministrantenstunde + Abschluf3

Sa 16.6. 16:00 Trauung
18:30 HI. Messe (in englischer Sprache)

So 17.6. 11. Sonntag im Jahreskreis

(Q.L.: Ez 17, 22-24; 2.L: 2 Kor 5, 6-10;
Ev.: Mk 4, 26-34: Das kleinste von allen Samen-
koérnern geht auf und wird gréRer als alle anderen
Gewachse)

10:00 HI. Messe fiir verstorbene Antonia Frank. Messe mit
Kinderakzent, anschlieRend Pfarrcafé

10:00 Primiz von Lukasz Kwit in Kaisermihlen

12:00 Taufe

17:00 HI. Messe (in englischer Sprache)

19:00 HI. Messe

SOMMERFEST

in der Donaucitykirche
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Vorschau auf die Ferien:

Von 1. Juli bis inklusive 2. September entfallen die Sonntag —

Abend-Gottesdienste.

Sekretariats6ffnungszeiten in den Ferien jeweils nur

Dienstag 16:00 -18:00 und Mittwoch 8:00 — 12:00

(sowie nach telefonischer Vereinbarung)

Von 13. — 25. August ist das Sekretariat geschlossen!
Eine gesegnete Woche wiinschen
Rektor Dr. Huscava und sein Team




